
           
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  2 /  2016

Dyrektora  Przedszkola  Miejskiego  Nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi  w
Pabianicach   z  dnia   01 lutego  2016 r.

w sprawie:   informacji o terminach rekrutacji dzieci na rok szkolny  2016/2017 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 20 z c ust. 6-9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o
systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zmianami) oraz na podstawie Załącznika nr 1 do
Zarządzenia Nr 19/2016/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 28.01.2016 r. w sprawie ustalenia na
rok  szkolny  2016/2017  harmonogramu   czynności  w  postępowaniu  rekrutacyjnym  oraz   w
postępowaniu uzupełniającym do przedszkoli i klas pierwszych szkół podstawowych, dla których
organem prowadzącym jest Miasto Pabianice.
zarządza się, co następuje:

§ 1

Ogłasza  się  następujące  terminy  na  potrzeby  przeprowadzenia  rekrutacji na  rok  szkolny
2016/2017  do  Przedszkola  Miejskiego  Nr  16  z  Oddzialami  Integracyjnymi  i  Specjalnymi  w
Pabianicach:

1. od  01.03.2016  r.  do  31.03.2016  r. -  składanie  przez  rodziców/prawnych  opiekunów
wniosków i pozostałej dokumentacji potwierdzającej kryteria naboru;

2. od 01.04.2016 r. do 06.04.2016 r. – weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków oraz
dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów;

3. w dniu 18.04.2016 r. -  podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy
kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych (listy zamieszcza się
do godz. 12.00 na tablicy informacyjnej w holu głównym przedszkola);

4. do dnia 21.04.2016 r. – potwierdzenie przez rodzica/prawnego opiekuna kandydata - woli
przyjęcia dziecka do przedszkola w postaci pisemnego oświadczenia;

5. w dniu 25.04.2016 r. - podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy
kandydatów  przyjętych  i  nieprzyjętych  (listy  zamieszcza  się  do  godz.  12.00  na  tablicy
informacyjnej w holu głównym przedszkola).

§ 2
Ogłasza się następujące terminy na potrzeby przeprowadzenia postępowania uzupełniającego na
rok  szkolny  2016/2017  do  Przedszkola  Miejskiego  Nr  16  z  Oddziałami  Integracyjnymi  i
Specjalnymi w Pabianicach:

1. od  04.05.2016  r.  do  13.05.2016  r. -  składanie  przez  rodziców/prawnych  opiekunów
wniosków i pozostałej dokumentacji potwierdzającej kryteria naboru;

2. w dniu 18.05.2016 r. – weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków oraz dokumentów
potwierdzających spełnianie kryteriów;

3. w dniu 23.05.2016 r. -  podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy
kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych (listy zamieszcza się
do godz. 10.00 na tablicy informacyjnej w holu głównym przedszkola);

4. do dnia 30.05.2016 r. – potwierdzenie przez rodzica/prawnego opiekuna kandydata - woli
przyjęcia dziecka do przedszkola w postaci pisemnego oświadczenia;



5. w dniu 01.06.2016 r. - podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy
kandydatów  przyjętych  i  nieprzyjętych  (listy  zamieszcza  się  do  godz.  10.00  na  tablicy
informacyjnej w holu głównym przedszkola).

§ 3

Tryb odwoławczy stosuje się z zachowaniem terminów określonych w art. 20 zc, ust. 6 – 9 
cytowanej ustawy. 

 
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

D y r e k t o r Przedszkola Miejskiego Nr 16 
z Oddziałami Integracyjnymi 
 i Specjalnymi w Pabianicach 

/-/ Beata Adasiak


